COMUSA – SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVO
HAMBURGO – ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AVISO Nº 028/2021
CONCORRÊNCIA Nº 005/2020 - REVOGAÇÃO

O Diretor-Geral e o Diretor Técnico da COMUSA – Serviços de Água e Esgoto de Novo
Hamburgo, no uso de suas atribuições e em conformidade com o art. 49 da Lei Federal
nº. 8.666/93, tornam pública a decisão de revogar a licitação Concorrência nº.
005/2020, tendo como objeto a contratação de empresa especializada para execução
de ligações novas, substituição de quadros e execução de redes de água em PEAD e
PVC no município de Novo Hamburgo. Motivo: Por conveniência da Administração
visando o melhor interesse público, tendo em vista a necessidade de reavaliação e
readequação da planilha de orçamento.

Novo Hamburgo, 11 de junho de 2021.
Márcio Lüders dos Santos                                          Ari Borges dos Santos

                 Diretor-Geral                                                                 Diretor Técnico